
AMBRA REAL Karviná - 
realitní kancelář

+420 601 307 905
info@ambrareal.cz

www.ambrareal.cz

Prodej, Byty 3+kk, 59m² - Karviná - Hranice, ul. Bratr. Veverkových

Nabízíme Vám ke koupi velmi pěkně zrekonstruovaný byt 3+kk v osobním vlastnictví, 
který se nachází ve 3. patře domu s výtahem v blízkosti obchodního domu Kaufland v 
Karviné - Hranicích. Při rekonstrukci bytu byla upravena jeho dispozice. Byla zvětšená 
koupelna, kde se nyní nachází rohová vana, umyvadlo se skříňkou a je zde rovněž 
prostor pro pračku. WC je mimo koupelnu. V chodbě je položená dlažba a dostatek 
úložných prostorů zde nabízí vestavěná skříň. Další vestavěná skříň se nachází v 
ložnici a nabízí ještě více úložného místa. 
V kuchyňské lince, která je rozdělená na 2 části, je zabudovaná myčka nádobí, 
elektrická touba i varná deska, je zde také mikrovlnná touba i lednička. V celém bytě 
jsou nové rozvody elektřiny, omítky, podlahy, interiérové dveře s obložkovými 
zárubněmi. Pro lepší představu, jak je byt situován, doporučuji jeho prohlídku. V 
blízkosti domu je dostateken. náročnost: G (PENB nedodán)
lokalita: kontaktujte makléře:

Bratr. Veverkových
Karviná - Hranice

Bc. Igor Madari
601 307 913

Ev. č.: 01949

prodáno
včetně provize, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 14:13:25 08.04.2025 
8012bd46d167c0189f0751b108befe20


